
Id: LSOPL-HLVSB-YGEFJ-DIKOD-POPQS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/253/2010
RADY GMINY JODŁOWNIK

z dnia 6 maja 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania. 

Na podstawie art. 22, ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.), art. 30, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 
190 poz. 1360 z późn. zmianami),art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4,ust. 1 i art. 13, pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 68, 
poz. 449 z późn. zm.) Rada Gminy w Jodłowniku uchwala co następuje : 

§ 1. Na terenie Gminy Jodłownik tworzy się odrębny obwód głosowania - Obwód Nr 8 obejmujący 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital pod wezwaniem Św. Jana Jerozolimskiego w Szczyrzycu do 
przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


